## Gula

Gula et superbia grauissima vindicta li. ij. di. vj. 11.

## Gustare

Gustare cibum verum et committere mortale peccatum di-  
ferunt li. ij. di. xxij. 73.

## Habere

Habere aliquid est tripliciter. et quod dat deo alii  
cui motum vel mutabilitatem quam ipse non ha-  
bet li. j. di. vij. 27.

Habere ab alio aut est a differente substantialiter aut persona-  
liter et quod est nobilitas habere se quam ab alio li. j. di. xx. 15.  
Habere dicitur duobus modis. et secundum quem modum dat aliquid

alicui quod non habet li. ij. di. xiiij. 74

Habitus

- Habitus dicitur esse potentia tribus modis li. j. di. iij. 50.
- Habitus notificatio li. j. di. iij. 51
- Habitus memorie non habet locum in assignatione trinitatis que fit per mentem noticiam et amorem li. j. di. iij. 52.
- Habitus sunt in duplici differentia. et qui sunt in deo et qui non li. j. di. xvij. 7.
- Habitus et dispositione in eadem potentia fieri quomodo intelligitur li. ij. di. xiiij. 88.
- Habitus tripliciter comparatur ad potentiam secundum quod potentia tribus modis est facilis li. ij. di. xvij. 25.
- Habitus omnem aliquid addere supra potentiam quomodo intelligitur li. ij. di. xvij. 26
- Habitus diversus qua denominatione unum denominat alterum li. ij. di. xvij. 22.
- Habitus alius oritur a potentia alius desursum descendit li. ij. di. xvij. 1
- Habitus malum precedere malum actum quomodo intelligitur li. ij. di. xxi. 6.
- Habitus vel passionem vel potentiam esse quicquid est in anima quomodo intelligitur li. ij. di. xxviiij. 39. circa medium
- Habitus cognitivorum origo secundum platonem et aliorum opinionem varie tractatur. non solum innati an sequuntur li. ij. di. xxxix. 13. et 24. et 15. Dicuntur numerus 15. delectationis clausula. unde dignitas est illa quam quisque per se autem.
- Habitus secundum essentiam dissimiliter se habet ad bonum et ad malum li. ij. di. xli. 19.
- Habitus actionum relatio ad deum quid sit li. ij. di. xli. 33. et 35.
- Habitus distinguitur dupliciter ab augustinus li. ij. di. vj. 4.
- Habitus quomodo notificat per actum li. ij. di. ix. 45.
- Habitus in actu perfectorem esse quam habitum praeter actum quomodo intelligitur li. ij. di. xiiij. 35.
- Habitus cognoscendi quomodo debet confirmari ipsi cognoscibili secundum exigentiam li. ij. di. xxiiij. 8.
- Habitus aliquis quod requirit ut sonant nomen et rationem virtutis li. ij. di. xxvii. 27. et 28.
- Habitus qui amat deum et primum est unus. sed motus eius in deum et in primum sit alius et alius li. ij. di. xxvii. 49
- Habitus donorum et virtutum dupliciter considerantur scilicet quantum ad originem et quantum ad usum et quomodo alter est altero prior li. ij. di. xxxii. 12.
- Habitus qui spectat ad cognitionem precedere habitum qui spectat ad affectionem quomodo intelligitur li. ij. di. xxxiiij. 33
- Habitus evacuari in patria quod faciat li. ij. di. xxxiiij. 95
- Habitus gratuiti a se habeant equalitatem li. ij. di. xxxv. vj. q. v. c. 36
- Habitus gratuiti considerantur dupliciter scilicet quantum ad habitum et quantum ad exercitium et quomodo habent equalitatem ibidem.
- Habitus crescere quantum ad bonitatem essentialiter in genere gratuiti penes quod attenditur li. ij. di. xxxv. 41.
- Habitus cuiuslibet virtutis secundum triplicem comparationem tripliciter consideratur et quomodo sunt forme li. ij. di. xxxv. 44.
- Habitus expeditus habet triplicem ortum li. ij. di. iij. 64
- Habitus cognitivus cum possunt infundi quare non datur parvulis li. ij. di. iij. 66.
- Habitus accipitur dupliciter et quomodo character est habitus li. ij. di. vj. 6.
- Habitus est eius qui est dispositio quomodo intelligitur li. ij. di. vj. 16
- Habitus est triplex et quis bonorum delibit et quis non li. ij. di. vj. 30.

Delias

Delias quod iusserit ignem de celo venire li. iij. di. p. 38

Heremita

Heremite quare ad continentiam tenentur li. iij. di. xxvii. 3.

Hereticus

- Hereticus cuomodo li. j. di. vj. a. b. c. d. 7. 1.
- Hereticus ariana li. j. di. xiiij. 6. Ad idem dist. xv. 8. Et di. xv. 7.
- Hereticus sabelliana li. j. di. xxx. 23.
- Hereticus mortis se exponens non vincit sed vincit a tribus li. ij. di. xxvii. 22.
- Hereticus pelagius li. ij. di. xxvii. a. et p. totum.
- Hereticus manichei li. ij. di. xxxiiij. 6.
- Hereticus manicheus quid decepit li. ij. di. xxxiiij. 28
- Hereticus manicheus ponit omne iuramentum illicitum li. ij. di. xxxix. 26.
- Hereticus qua entites erravit li. ij. di. v. 31.
- Hereticus nestori li. ij. di. v. 32.
- Hereticus quare iudicatur qui principaliter negat que sacra scriptura dicit li. ij. di. xxxiiij. 20.
- Hereticus unde dicitur et quare et in quomodo differant hereticus. supposito. scilicet. secta. li. ij. di. xiiij. 7.
- Hereticus quid faciat et quare sit hereticus li. ij. di. xiiij. d. 2.
- Hereticus sicut catholico de eorum doctrina sua ignoranter consentire quoniam est periculosum et quoniam non. li. ij. di. xxx. 2
- Hereticus claudiano quare facit beatam virginem post christi generationem cognitam fuisse a ioseph li. ij. di. xxx. 5.

Hic

Hic tenet dupliciter et secundum quem modum hec vera deus est hic. li. j. di. xxxvii. 40.

Hoc

- Hoc cum illo dici potest intelligi dupliciter li. j. di. xix. 22
- Hoc et hoc dici est dupliciter li. j. di. xxvii. 25
- Hoc principium non est illud demonstrato patre et filio solo li. j. di. xxxix. 18. et 19.
- Hoc dicitur et hoc tripliciter li. ij. di. xxx. 7.

Hodie

Hodie genuite quo sensu dicitur sit li. j. di. ix. 10.

Homicidium

- Homicidium quomodo accipitur ibi repletos homicidium li. ij. di. xli. 20
- Homicidium prohibitio quomodo sit li. ij. di. xxxvii. 43.

Homo

- Homo vel ens consideratur dupliciter et secundum quem modum quomodo per creaturas in cognitionem dei. li. j. di. dist. iij. 21.
- Hoies et ipsi quomodo dicuntur filii dei li. j. di. dist. xxv. 9
- Hoies filii trinitatis et trinitas potest dici pater hominum li. j. di. xxv. e.
- Homo iustus consideratur quantum ad tria li. j. di. xlvj. 7.
- Homo si steterit non plures venissent ad supernam hierusalem quam nunc li. ij. di. xlvj. 35.
- Homo sion quid significet li. j. di. xxxiiij. f
- Hoies recta formatio et certitudo est a deo li. ij. di. in plogo. 1
- Hoies obliquario et miseria est ab ipso li. ij. di. in plogo. 2
- Hoies cognitio respectu duorum li. j. di. in plogo. 3.
- Hoies quomodo dicitur deus fecisse rectum li. ij. di. in plogo. 8.
- Homo quomodo et in quem statum lapsus est li. ij. di. in plogo. 9
- Homo angelus quare factus est li. ij. di. f. g. b
- Homini quare data est longior mora ad merendum quam diabolo li. ij. di. vij. 2.
- Homines non habere gratiam quare non accepit ergo hominem habere gratiam quare accepit non sequitur li. ij. di. ix. 18
- Homo post omnia productus est triplici ratione li. ij. di. xv